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INFORMACION RELEVANTE DE UNIDADES MEDICAS
Unidad: Unidad de Medicina Familiar No. 26 Xalisco

Poblacién Total a la Unidad:
Poblacién Titular

Poblacién Beneficiario

Poblacién Adscrita a Medico Familiar:

Poblacién por médico familiar

Total de Consultorios

Consultorio de Medicina Familiar
Consultorio de Estomatologia
Consultorio de Atencién Médica Continua

Indicador

Cobertura Chequeo Prevenimss UMF 26 Xalisco
Prom Cons de MF por Hora/Médico UMF 26 Xalisco
% de pac refer a 2do nivel de at'n UMF 26 Xalisco
Prom de cons de serv de estom por hr est UMF 26 Xalisco
Cober detec DM 1era vez UMF 26 Xalisco
Porc pac DM en Control UMF 26 Xalisco
Cober detec EH 1era vezUMF 26 Xalisco
Porc de pac EH en Control UMF 26 Xalisco
Cobertura de mastografia CAMA 1lera vez m 40 - 49 UMF 26 Xalisco
Cobertura de mastografia CAMA lera vez m 50 - 69 UMF 26 Xalisco
Cobertura tamiz CACU 1lera vez m 25-60 UMF 26 Xalisco

26,751
14,555
12,196
26,021

2,168

N N )

may-25

Numera
dor

16857
21239
314
3216
1903
400
5974
700
96
336
838

Denomina
dor

26021
5300
4578
1039
16770
701
14778
842
1889
3191
6666

Dia Tipico
Total de Consultas Otorgadas 272
Consultas de Medicina Familiar 211
Consultas de Estomatologia 32
Consulta de Radio diagnéstico NA
Consultas de atencién preventiva 11
Consultas de urgencias 38
Mes 5 Dias Habiles 101 Dias Calendario 151
Referencia Resultado
>=70.5 64.8
>=4 4.0
<=7 6.9
>=2.8 3.1
>=33 11.3
>=40 57.1
>=70 40.4
>=65.0 83.1
>=7.0 5.1
>=20.0 10.5
>=30 12.6
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