





## INFORMACIÓN RELEVANTE DE UNIDADES MÉDICAS Unidad: Unidad de Medicina Familiar No. 26 Xalisco

		Día Típico	
Población Total a la Unidad:	26,751	Total de Consultas Otorgadas	272
Población Titular	14,555	Consultas de Medicina Familiar	211
Población Beneficiario	12,196	Consultas de Estomatología	32
Población Adscrita a Medico Familiar:	26,021	Consulta de Radio diagnóstico	NA
		Consultas de atención preventiva	11
Población por médico familiar	2,168	Consultas de urgencias	38
Total de Consultorios	6		
Consultorio de Medicina Familiar	4		
Consultorio de Estomatología	1		
Consultorio de Atención Médica Continua	1	Mes 5 Días Hábiles 101 Días Calendario 151	

	may-25			
Indicador	Numera dor	Denomina dor	Referencia	Resultado
Cobertura Chequeo Prevenimss UMF 26 Xalisco	16857	26021	>=70.5	64.8
Prom Cons de MF por Hora/Médico UMF 26 Xalisco	21239	5300	>=4	4.0
% de pac refer a 2do nivel de at'n UMF 26 Xalisco	314	4578	<=7	6.9
Prom de cons de serv de estom por hr est UMF 26 Xalisco	3216	1039	>=2.8	3.1
Cober detec DM 1era vez UMF 26 Xalisco	1903	16770	>=33	11.3
Porc pac DM en Control UMF 26 Xalisco	400	701	>=40	57.1
Cober detec EH 1era vezUMF 26 Xalisco	5974	14778	>=70	40.4
Porc de pac EH en Control UMF 26 Xalisco	700	842	>=65.0	83.1
Cobertura de mastografía CAMA 1era vez m 40 - 49 UMF 26 Xalisco	96	1889	>=7.0	5.1
Cobertura de mastografía CAMA 1era vez m 50 – 69 UMF 26 Xalisco	336	3191	>=20.0	10.5
Cobertura tamiz CACU 1era vez m 25 – 60 UMF 26 Xalisco	838	6666	>=30	12.6